Produktinformation Gartenhaus Theres7
Artikel-Nr. 31447

Dachausbauelement Farbe
ohne Dachausbauelement Terragrau

Durchgangsmal Hohe
Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Dachneigung
Innenmalf Tiefe

Tir Breite

Schloss

Dachtyp

AulRenmal Breite

Tir Héhe

Dachtiefe

Dachform

Material

Umbauter Raum
Innenmalf Breite

Dach Materialstarke
Wandstarke
Sockelmal Breite

Tur Scheibe Material
Schneelast
Durchgangsmalf Breite
Firsthéhe

Sockelmal Tiefe
Bedarf Dachbahn (Stk.)
Dachbreite

Seitenhdhe
AuRenmal Tiefe

Farbe

Dachflache
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Farbe

Grundflache

170 cm

5

15°

294 cm

70,5cm
Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
M assivholzdach
304 cm
176,5cm

348 cm
Satteldach
Nordische Fichte
19,4 m3

294 cm

16 mm

28 mm

300 cm
Kunstglas

85 kg/m?2

140 cm

250 cm

300 cm

8

337 cm

204 cm

304 cm
Naturbelassen
12,1 m2
3400x1170x600x557
Terragrau

8,65 m2






Fundamentplan ohne Boden (in mm)
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LANGFRISTIGER SCHUTZ
40 x 60mm Fundament Balken
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3000

*  Pultdach aus Massivholz
*  Witterungsschutz

* 28 mm starkes Steck-
Schraubsystem

*  Wasserabweisende
Profilierung

*  Inkl. Oberlicht aus

bruchsicherem Kunsiglas

*  Inkl. kesseldruckim-
pragnierter Unterleger

o Inkl. Tor mit Zylinder-
schloss und 3 Schlijsseln

® Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunsiglas
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250 cm




Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



